

	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 4183/2022
		SC MV Nº 31648
		DATA : 25/11/2022
		ORDEM COMPRA : 224/2022
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO		



Fornecedor: SOUSA E PEREIRA LTDA		CNPJ: 08.847.035/0001-72				
Condição de Pgto: TED 15 DIAS APÓS ENTREGA		Desconto:		Contato: 64 36213333 DOUGLAS/CHICÃO		
Local de Entrega: HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO – AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000		Prazo Entrega:			IMEDIATO	
Item	Descrição/Especificação	Qtd	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	TUBO DE LIGAÇÃO PLÁSTICO 1.1/2 25CM AJUSTÁVEL	5	RIN PLASTIC	UNIDADE	R\$ 24,310	R\$ 121,55
2	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 3/4 X 1/2 A BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA PARA ELETRODUTO É UMA CONEXÃO AMPLAMENTE UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DOS MAIS VARIADOS TIPOS. ELA É FEITA DE FERRO FUNDIDO OU ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, POSSUINDO ROSCAS COM DIÂMETROS DIFERENTES PARA CONEXÕES ATRÁVES DE CAIXAS DE LIGAÇÃO	5	AMANCO	UNIDADE	R\$ 6,450	R\$ 32,25
3	NIPLE PVC 1/2"	5	KRONA	UNIDADE	R\$ 0,790	R\$ 3,95
4	SIFAO FLEXÍVEL	5	RIN PLASTIC	ROLO	R\$ 5,420	R\$ 27,10
5	FITA ISOLANTE 20MM X 5M	5	FOX LUX	UNIDADE	R\$ 1,730	R\$ 8,65
6	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 10A BRANCO (TAMPA DE PARAFUSAR)	30	FAME	UNIDADE	R\$ 5,330	R\$ 159,90
7	INTERRUPTOR TIPO PERA TECLA SIMPLES	5	ILUMI	UNIDADE	R\$ 4,360	R\$ 21,80
8	CORREIA INDUSTRIAL A042	5	REXON	UNIDADE	R\$ 11,630	R\$ 58,15
9	CORREIA INDUSTRIAL A-038	5	DISMA	TUBO C/ 380G	R\$ 4,350	R\$ 21,75
10	CORREIA INDUSTRIAL A032	5	REXON	UNIDADE	R\$ 8,990	R\$ 44,95
11	CORREIA INDUSTRIAL A-028	5	REXON	UNIDADE	R\$ 7,940	R\$ 39,70
12	CORREIA INDUSTRIAL A-025	5	REXON	QUILOGRAMA	R\$ 6,020	R\$ 30,10
13	PISTÃO A GAS UNIVERSAL P/ CADEIRA DE ESCRITÓRIO 150KG	4	ESCRITEC	UNIDADE	R\$ 140,000	R\$ 560,00
14	TRINCO TARJETA AÇO ZINCADO 2.1/2"	5	ALIANÇA	UNIDADE	R\$ 3,060	R\$ 15,30
15	ADESIVO SELANTE PU40 CONSTRUÇÃO COR CINZA 380G	2	ORBI	UNIDADE	R\$ 15,260	R\$ 30,52
16	DOBRADEIRA RETA P/ MOVEIS 35MM	10	SILVANA	UNIDADE	R\$ 0,900	R\$ 9,00
17	CHAVE FENDA ISOLADA 1/8 X 6"	1	STARFER	UNIDADE	R\$ 20,640	R\$ 20,64
						R\$ 1.205,31

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços.

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data <u>25/11/22</u> Fabio Vilela Matos Sup. Administrativo CPF: 379.294.291-72 IPGSE SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO	Data <u>25/11/22</u> Eduardo Pereira Ribeiro Superintendente Geral CPF: 484.680.881-53 IPGSE SUPERINTENDENTE GERAL